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Lopez Reyes Cinthia Yareli

Villa Martinez Giovanna

Delgado Ponce Veronica Guadalupe
Rafael Caro Sandra Elizabeth
  
Hermosillo Castellanos Alexa Geraldineth

Cervantes Rojas Tania Estefania
Gonzalez Ramos Belinda
Gonzalez Villegas Lilia Regina
Gonzalez Echeveste Tanya Zulet
Lopez Martin Del Campo Jose Alfredo
Soto Hernandez Mariana Suzet

Benavides Palomino Cassandra Yazmin
Flores Iñiguez Andrea Valeria
Agosto Gonzalez Maria Fernanda
Delgado Rosales Karla Rebeca
Silva Parra Jose Manuel
Castillo Bañuelos Idania Belen
Chavez Buenrostro Jhonatan Daniel
Rivera Pardo Paula Amairany
Rodriguez Santos Shiomara Dinethe
Arjona Alvarez Evelyn Nataly

Estrada Sojo Juan Carlos
Castillo Castillo Alan Yuseph

Aguillon Guerrero Aveline Eilen
Ponce Marquez Jason Gabriel
Franquez Ansaldo Alexis Yandel

Aguirre Ruelas Carlos Eduardo

Bermudez Castro Jose
Rodriguez Iglecias Luisa Fernanda
Lizama Perez Juan Daniel
Zuñiga Contreras Litzi Anahi
Sillas Ruiz Gilberto
Ramirez Mardueño Carolina Elizabeth
Melendez Rasura Esmeralda Sheccid
Ornelas Lamas Arleth Maciel
Medina Rojas Gael
Alatorre Huerta Ximena Yamileth
Anzaldo Prado Maria Yuridia
Arciniega Ruiz Henry
Santana Sanchez Fatima Candelaria
Corona Caro Irlanda Briseida
Amparo Lopez Aline Sinay
Mondragon Paredes Ashley Stefany
Cambero Cruz Iraen Elizabeth

PROGRAMA ACADÉMICO
Licecniatura en Educación Inicial y 
Gestión de Instituciones
[TEPIC - MIXTO SEMIESCOLARIZADO]

Licenciatura en Ciencia Política

Licenciatura en Administración 
[EN LÍNEA]

Licenciatura en Ciencias de la Educación
[IXTLÁN]

Licenciatura en Comunicación y Medios
[TEPIC - ESCOLARIZADO]

Licenciatura en Contaduría
[TEPIC - ESCOLARIZADO]

Licenciatura en Cultura Física
y Deportes

Licenciatura en Economía
[TEPIC - ESCOLARIZADO]

25106073

25105294

25106097
25106224

25105143

25106545
25105238
25106243
25105227
25105926
25105359

25105042
25105304
25105195
25106514
25105567
25105074
25105218
25105061
25105424
25106640

25106502
25106450

25105324
25105196
25105104

25105701

25105395
25105732
25105259
25105126
25105110
25105967
25105346
25106177
25105498
25105387
25106658
25105571
25106386
25106129
25106236
25105415
25105208

Puntaje
Fecha de entrega 
de documentos

74.33

87.74

85.33
74.41

83.65

79.92
78.43
75.35
75.33
72.97
72.58

89.85
84.94
83.18
80.71
80.63
80.51
80.09
78.45
78.33
78.08

89.58
89.48

84.13
83.24
76.33

71.03

91.95
89.96
89.55
89.35
89.18
88.19
87.49
86.45
85.18
81.43
81.25
81.21
81.19
80.03
78.64
77.33
74.78

31 de enero

30 de enero

27 de enero

24 de enero

24 de enero

23 de enero

31 de enero

20 de enero

28 de enero

1

1

1

1
2

1
2
3
4
5
6

1

Licenciatura en Economía
[TEPIC - HORARIO FIN DE SEMANA]

1

1
2
3

Escobedo Castañeda Fernanda Lineth
De La Cruz Martinez Juana Marisol

Licenciatura en Estudios y 
Creación Literaria

25106160
25105583

82.28
63.21

24 de enero

1
2

Rodriguez Hernandez Jacqueline
Escobedo Herrera EstefaniaLicenciatura en Filosofía

25105561
25105929

76.63
68.36

1
2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Licenciatura en Enfermería
[AHUACATLÁN]

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
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Velasco Almanzar Janel Alexandra
Benitez Delgado Jonathan Guadalupe
Ruvalcaba Esparza Evelin Paulina
Sotero Eligio Kevin Saul
Suarez Lerma Jade Lizania
Gonzalez Peña Fatima Zulairam
Mendoza Esparza Angela Nicole
Aguayo Ramirez Valeria Sofia
Jacobo Medina Victor Eduardo

Abando Tiznado Kimberly Alison
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Licenciatura en Gastronomía

Licenciatura en Gestión e Innovación 
Turística [TEPIC - ESCOLARIZADO]

25105820
25105703
25105618
25105353
25105670
25105212
25105889
25106530
25106185

25106050

Puntaje
Fecha de entrega 
de documentos

83.05
82.08
80.93
80.73
78.58
78.51
77.71
74.28
74

75.93

23 de enero

21 de enero

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1

Varela Garcia Elian
Zuñiga Partida Dominick Vladimir

Licenciatura en Sistemas 
Computacionales 
[TEPIC - ESCOLARIZADO]

25105298
25105167

90.88
79.63

1

Avendaño Mateo Rogelio IsaacLicenciatura en Sistemas 
Computacionales 
[TEPIC - HORARIO FIN DE SEMANA]

25105339 91.981
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